
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 25.05.2017 
DETERMINA N° 68-UT/2017 

 
OGGETTO: Riparazione escavatore cingolato JCB JS 220 TAB NLC – Trasporto officina incarica-

ta. – LIQUIDAZIONE FATTURA 
  CIG  ZB61D578E9 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.02.2017, n. 13, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per l’esecuzione degli 
interventi di manutenzione straordinaria dell’attrezzatura forestale di proprietà del Consorzio Bo-
schi Carnici; 
Richiamata la propria determina 13.02.2017 n. 12 con la quale si definiva di procedere 
all’affidamento diretto del trasporto dell’escavatore cingolato JCB JS 220 TAB NLC di proprietà 
consorziale presso la ditta Sofim SpA con sede in Pradamano (Ud) S.S. 56 Km 7, per 
l’esecuzione dei necessari interventi di manutenzione straordinaria; 
Vista  la richiesta di preventivo 13.02.2017 n. 160; 
Considerato  che con propria determina 16.02.2017 n. 16 si affidava alla ditta Buttazzoni & Figli 
snc con sede in Ovaro Loc. Baus 14, il servizio di trasporto dell’escavatore cingolato JCB JS 220 
TAB NLC di proprietà consorziale dal magazzino di deposito sito in Villa Santina a Pradamano 
(Ud) presso la sede della ditta Sofim SpA per l’importo complessivo di € 700,00, al netto dell’IVA; 
Vista la fattura 30.04.2017 n. 51 della ditta Buttazzoni & Figli snc con sede in Ovaro Loc. Baus 
14; 
Visto  il DURC 6844947 del 20.03.2017 rilasciato dall’INAIL attestante la regolarità contributiva 
della ditta di cui sopra; 
Rilevato  che la ditta Buttazzoni & Figli snc con sede in Ovaro ha comunicato il numero di conto 
corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione 
(IT85P063406402007400184460W); 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
1. Di liquidare la fattura 30.04.2017 n. 51 della ditta Buttazzoni & Figli snc con sede in Ovaro 

Loc. Baus 14, per il servizio di trasporto dell’escavatore cingolato JCB JS 220 TAB NLC di 
proprietà consorziale dal magazzino di deposito sito in Villa Santina a Pradamano (Ud) 
presso la sede della ditta Sofim SpA e ritorno, dell’importo complessivo di € 700,00, al net-
to dell’IVA. 

2. Di dare atto che la spesa complessiva di € 854,00 trova imputazione al cod. 1200 “Gestio-
ne e manutenzione automezzi, ecc.” del bilancio di previsione 2017 in corso di formazione. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Giovanni Talotti) 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 gior-

ni consecutivi dal 25.05.2017 al 09.06.2017. 
Tolmezzo, lì 25.05.2017 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


